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FLOOR AMENDMENT 
HOUSE OF REPRESENTATIVES 

State of Oklahoma 

 

 SPEAKER:  

 

 CHAIR:  

 

I move to amend  HB2032                                          

           Of the printed Bill 

Page              Section               Lines                         

              Of the Engrossed Bill 

 

On page 5, line 2, by deleting the numeral “2013” and by inserting in lieu 

thereof the numeral “2012”; and 

 

On pages 7-8, beginning with the capitalized word “For” on page 7, line 1, 

through the period “.” on page 8, line 2, deleting all language and by 

inserting in lieu thereof the following: 

 

“ For all taxable years beginning on or after January 1, 2013, a tax is 

hereby imposed upon the Oklahoma taxable income of every resident or 

nonresident individual, which tax shall be computed as follows: 

 

a.   Single individuals and married individuals filing separately: 

(1) 0% tax on first $5,000.00 or part thereof, 

   (2) 2% tax on next $5,000.00 or part thereof, 

  (3) 3% tax on next $5,000.00 or part thereof, and 

(4) 5% tax on the remainder for the 2013 tax year and any 

subsequent tax year. 

 

 b.  Married individuals filing jointly and surviving spouse to the 

extent and in the manner that a surviving spouse is permitted to file a 

joint return under the provisions of the Internal Revenue Code and heads 

of household as defined in the Internal Revenue Code: 

  (1)  0% tax on first $10,000.00 or part thereof, 

  (2)  2% tax on next $10,000.00 or part thereof, 

  (3) 3% tax on next $10,000.00 or part thereof, and 

  (4) 5% tax on the remainder for the 2013 tax year and any 

subsequent tax year.” 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


